
4° MESCO SOTTO LE STELLE

Gara 4° Mesco Sotto le Stelle
Data

GeneraleCategoria

venerdì 14 giugno 2013

Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

3 MARIO Viola M DLF La Spezia 00:43:22 16.601 00:43:22
128 TESTA Tony M Atletica Favaro 00:00:2000:43:42 16.472 00:43:42
1 GATTINONI Alberto M Gruppo Città di Genova 00:00:3100:43:53 16.413 00:43:53
141 PRUNO Davide M Atletica Favaro 00:00:5700:44:19 16.244 00:44:19
144 SCOPELLITI Santo M Entella running 00:01:1900:44:41 16.115 00:44:41
134 ZANO Lino M Atletica Favaro 00:01:5400:45:16 15.906 00:45:16
301 RUDASSO Viviana F Gruppo Città di Genova 00:02:2600:45:48 15.727 00:45:48
30 BERTUCCELLI Vittorio M Atletica Massa Carrara 00:02:3100:45:53 15.698 00:45:53
109 TIRIPICCHIO Marco M A s d Cittadella 1592 00:02:3100:45:53 15.699 00:45:53
190 ZAMBONI Augusto M Gruppo Città di Genova 00:02:3200:45:54 15.6810 00:45:54
146 ALIOTTA Andrea M Gruppo Città di Genova 00:02:3400:45:56 15.6711 00:45:56
145 RAGGIO Andrea M Entella running 00:02:3800:46:00 15.6512 00:46:00
147 DE NEVI Marco M Entella running 00:02:5000:46:12 15.5813 00:46:12
183 SAPORITI Riccardo M LOL TEAM Levanto 00:02:5400:46:16 15.5614 00:46:16
191 SCIUTTO Paolo M Gruppo Città di Genova 00:03:0500:46:27 15.5015 00:46:27
33 VALENTE Paolo M Atletica 3V 00:03:1600:46:38 15.4416 00:46:38
120 SALERNO Andrea M Arci Favaro 00:03:2300:46:45 15.4017 00:46:45
124 MORO Cristian M Gs pomaretto 80 00:03:2400:46:46 15.4018 00:46:46
148 CHISARI Vincenzo M Entella running 00:03:3000:46:52 15.3619 00:46:52
121 BATTOLLA Gianni M Atletica Carispe 00:03:3500:46:57 15.3320 00:46:57
9 SARTORI Luca M Atletica Due Perle 00:03:3900:47:01 15.3121 00:47:01
14 CAMERANA Michele M LOL TEAM Levanto 00:03:4400:47:06 15.2822 00:47:06
316 CACCIALANZA Elga F Atletica Due Perle 00:03:4500:47:07 15.2823 00:47:07
7 JEROME Rey M Polisportiva Sant'Orso 00:04:2500:47:47 15.0724 00:47:47
136 JAISLE Michael M Libero 00:04:4900:48:11 14.9425 00:48:11
159 ARMANNINO Aleramo M Gruppo Città di Genova 00:04:5000:48:12 14.9426 00:48:12
103 BICHI Romano M Stracarrara Team 00:05:2000:48:42 14.7827 00:48:42
179 RATTAZZI Andrea M Genoa Atletica 00:05:3300:48:55 14.7228 00:48:55
105 MANNUCCI Francesco M La Galla Pontedera Atletica 00:05:4300:49:06 14.6629 00:49:06
104 MAPELLI Adriano M Essetre Running Ve 00:05:5400:49:16 14.6130 00:49:16
133 VENUTI Luca M Polizia Municipale Carrara 00:05:5500:49:17 14.6031 00:49:17
150 PAGLIAI Davide M Gruppo Città di Genova 00:06:0600:49:28 14.5532 00:49:28
68 CUCCHIAR Guido Junior M Arci Favaro 00:06:1800:49:40 14.4933 00:49:40
54 ARNABOLDI Davide M Maratoneti del Tigullio 00:06:2200:49:44 14.4834 00:49:44
75 MIRATA Danilo M Atlhe Team Genova 00:06:2900:49:51 14.4435 00:49:51
79 BATTILANI Daniele M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:06:3300:49:55 14.4236 00:49:55
48 ANGELONI Andrea M Libero 00:06:3400:49:56 14.4137 00:49:56
50 SCARAMUCCIA Roberto M LOL TEAM Levanto 00:06:5400:50:16 14.3238 00:50:16
10 BECCARI Roberto M Gruppo Città di Genova 00:06:5800:50:20 14.3039 00:50:20
59 SOLARI Giovanni M Gruppo Città di Genova 00:07:0100:50:23 14.2940 00:50:23
80 PESSANI Andrea M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:07:0500:50:27 14.2741 00:50:27
84 SAVANI Marco M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:07:1500:50:38 14.2242 00:50:38
37 MARCONI Federico M Arci Favaro 00:07:2500:50:48 14.1743 00:50:48
166 FRONZA Gianni M Amatori Olbia 00:07:3200:50:55 14.1444 00:50:55
194 MICHELOTTI Abramo M libero 00:07:3200:50:55 14.1445 00:50:55
18 BAZZICHI Andrea M ATL. Pietrasanta 00:07:3800:51:00 14.1146 00:51:00
135 TROTTA Lucio M Libero 00:07:4100:51:03 14.1047 00:51:03
143 TOMA' Mirko M Uisp 00:07:4500:51:07 14.0848 00:51:07
60 CERVETTI Riccardo M Stracarrara Team 00:08:1200:51:34 13.9649 00:51:34
340 CERRETTO Sonia F Maratoneti del Tigullio 00:08:3800:52:00 13.8450 00:52:00
137 TADDEO Stefano M Atletica Favaro 00:08:5100:52:13 13.7951 00:52:13
152 VELA Paolo M Maratoneti Genovesi 00:08:5300:52:15 13.7852 00:52:15
331 KOBRYN Ewa F Arci Favaro 00:08:5600:52:18 13.7753 00:52:18
181 NICORA Daniele M LOL TEAM Levanto 00:09:0200:52:24 13.7454 00:52:24
195 FIGARI Federico M CUS Genova 00:09:0400:52:26 13.7355 00:52:26
140 CEVASCO Claudio M Atletica Favaro 00:09:0500:52:27 13.7256 00:52:27
98 NEGRI Sirio M LOL TEAM Levanto 00:09:0600:52:28 13.7257 00:52:28
6 CAVALLINO Daniele M CSI Roma 00:09:1000:52:32 13.7058 00:52:32
23 BROGGI Andrea M S.G. Comense 1872 00:09:2300:52:45 13.6559 00:52:45
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171 ROSSIGNOLI Alessandro M libero 00:09:4500:53:07 13.5560 00:53:07
180 FORNACCA Domenico M Maratoneti del Tigullio 00:09:5200:53:14 13.5261 00:53:14
83 BONANINI Alessio M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:10:0900:53:31 13.4562 00:53:31
132 DI LALLO Fabrizio M Atletica Favaro 00:10:2400:53:46 13.3963 00:53:46
5 ALPIOVEZZA Paolo M g.p. Solvay solexis 00:10:3600:53:58 13.3464 00:53:58
177 CASELLA Andrea M LOL TEAM Levanto 00:10:4100:54:03 13.3265 00:54:03
17 TUCCORI Fabio M Orecchiella Garfagnana 00:10:4200:54:04 13.3166 00:54:04
36 MAZZA Marco M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:10:4400:54:06 13.3167 00:54:06
155 D'IPPOLITO Alberto M Atletica Favaro 00:10:4400:54:06 13.3068 00:54:06
154 SALONI Andrea M Spezia Triatlon 00:11:0800:54:30 13.2169 00:54:30
56 QUEIROLO Mauro M Società GP Boggieri 00:11:0800:54:30 13.2170 00:54:30
43 GIACCHERO Luciano M Libero 00:11:2200:54:44 13.1571 00:54:44
138 SCAGLIONI Dario M Arredamenti maiandi cremona 00:11:2700:54:49 13.1372 00:54:49
196 BROZZAS Francesco M Stella Marina 00:11:2900:54:51 13.1273 00:54:51
88 ALBANI Massimo M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:11:3500:54:57 13.1074 00:54:57
116 CIANCI Stefano M Atletica Due Perle 00:11:4400:55:06 13.0675 00:55:06
174 BROZZAS Antonio M libero 00:11:4600:55:08 13.0676 00:55:08
55 BAGNASCO Paolo Delio M Società GP Boggieri 00:11:5200:55:14 13.0377 00:55:14
64 ORRÙ Gianluigi M Stracarrara Team 00:12:0100:55:23 13.0078 00:55:23
63 PELLEGRINI Francesco M Stracarrara Team 00:12:0100:55:23 13.0079 00:55:23
192 MOLINERI Federico M Atletica Favaro 00:12:1900:55:41 12.9380 00:55:41
176 PETRONI Saverio M Entella running 00:12:2400:55:46 12.9181 00:55:46
44 POLONI Marco M Atletica Cinisello 00:12:2900:55:51 12.8982 00:55:51
45 REZZANO Mirko M Libero 00:12:3200:55:54 12.8883 00:55:54
12 MAGNANI Cristian M LOL TEAM Levanto 00:12:4700:56:09 12.8284 00:56:09
20 CHIAVERINI Maurizio M Gruppo Città di Genova 00:12:5000:56:12 12.8185 00:56:12
99 AGNELLO Basilio M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:12:5500:56:17 12.7986 00:56:17
125 GRASSI Paolo M Atletica Cisano Maderno 00:13:0000:56:22 12.7787 00:56:22
307 CAMERANA Vittoria F LOL TEAM Levanto 00:13:0100:56:23 12.7788 00:56:23
22 MOGGIA Fabio M Libero 00:13:1000:56:32 12.7389 00:56:32
76 FRANCHI Vittorio M Atlhe Team Genova 00:13:1700:56:39 12.7190 00:56:39
24 CASTELLINI Luca M LOL TEAM Levanto 00:13:2100:56:43 12.6991 00:56:43
127 ZANGANI Fabrizio M Golfo dei poeti 00:13:2600:56:48 12.6792 00:56:48
110 MIGLIORINI Eugenio M Libero 00:13:2800:56:50 12.6693 00:56:50
38 TARTIDO Loris M Libero 00:13:3500:56:57 12.6494 00:56:57
87 BUSSANI Cristiano M LOL TEAM Levanto 00:13:3900:57:01 12.6295 00:57:01
58 CATTABRIGA Dino M Stracarrara Team 00:13:4400:57:06 12.6196 00:57:06
130 BELLANTE Ippazio M Atletica Favaro 00:13:4700:57:09 12.5997 00:57:09
118 TOGNONI Lucio M Amatori Atletica Carrara 00:13:4800:57:11 12.5998 00:57:11
163 MAGGIONI Pietro M Libertas cernuschese 00:13:5900:57:21 12.5599 00:57:21
151 COLOMBO Alessio M Atletica Favaro 00:14:1300:57:35 12.50100 00:57:35
193 ROSANA Sebastiano M libero 00:14:1700:57:39 12.48101 00:57:39
19 ROCCA Davide M Libero 00:14:4300:58:05 12.39102 00:58:05
49 TIBERTO Fabrizio M Cral Acap Padova 00:15:1800:58:40 12.27103 00:58:40
26 FRASCONI Andrea M Maratoneti Genovesi 00:15:1900:58:41 12.27104 00:58:41
334 PICENTINI Silvia F Atletica Favaro 00:15:2000:58:42 12.26105 00:58:42
89 BENACCI Francesco M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:15:4400:59:06 12.18106 00:59:06
308 TRAVI Franceca F LOL TEAM Levanto 00:15:5600:59:18 12.14107 00:59:18
73 BOLOGNESI Roberto M Maratoneti Genovesi 00:16:0100:59:23 12.12108 00:59:23
11 BIELLI Marco M Tommy Sport 00:16:2200:59:44 12.05109 00:59:44
39 BOTTERO Matteo M Libero 00:16:2500:59:47 12.04110 00:59:47
15 PERFIGLI Cristiano M LOL TEAM Levanto 00:16:2800:59:50 12.03111 00:59:50
335 AMADORI Giulia F Libero 00:16:2900:59:51 12.03112 00:59:51
8 MORTOLA Alessandro M Atletica Due Perle 00:16:3200:59:54 12.02113 00:59:54
315 SANTINI Chiara F Arci Favaro 00:16:3801:00:00 12.00114 01:00:00
53 BAGNASCO Marco M Gruppo Città di Genova 00:16:4601:00:08 11.97115 01:00:08
305 SESIA Valentina F Gruppo Città di Genova 00:16:5801:00:20 11.93116 01:00:20
61 FERRANDI Gianluca M Stracarrara Team 00:17:0201:00:24 11.92117 01:00:24
31 DELL'AMICO Massimo M Libero 00:17:0901:00:31 11.89118 01:00:31
182 REZZANO Edoardo M LOL TEAM Levanto 00:17:3201:00:54 11.82119 01:00:54
96 PAITA Lorenzo M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:17:3301:00:55 11.82120 01:00:55
101 PENNACCHI Davide M LOL TEAM Levanto 00:17:4001:01:02 11.79121 01:01:02
66 VIAGGI Lorenzo M Stracarrara Team 00:17:5701:01:19 11.74122 01:01:19
25 BALZI Cesare M Libero 00:17:5801:01:21 11.73123 01:01:21
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90 REZZANO Daniele M LOL TEAM Levanto 00:18:0401:01:26 11.72124 01:01:26
91 PARMA Marco M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:18:0901:01:31 11.70125 01:01:31
52 CONSOLI Tommaso M LOL TEAM Levanto 00:18:2601:01:48 11.65126 01:01:48
114 CIANI Andrea M Atletica Due Perle 00:18:4301:02:05 11.59127 01:02:05
111 JANSEN Gerardus M Gruppo Città di Genova 00:19:0401:02:26 11.53128 01:02:26
42 ROSSI Alberto M Libero 00:19:0601:02:28 11.52129 01:02:28
13 MEDONE Mirko M LOL TEAM Levanto 00:19:0601:02:28 11.52130 01:02:28
158 ZANIER Andrea M Libero 00:19:2301:02:45 11.47131 01:02:45
29 PERDICCHI Ettore M CSI Roma 00:19:2401:02:46 11.47132 01:02:46
149 PENCO Claudio M Podistica Valpolcevera 00:19:4801:03:10 11.39133 01:03:10
302 LAZZARO Francesca F Venice Marathon Running 00:19:4801:03:11 11.39134 01:03:11
67 ZANELLI Paolo M Stracarrara Team 00:20:0601:03:28 11.34135 01:03:28
86 ILARI Emanuele M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:20:1001:03:32 11.33136 01:03:32
95 CECCHINELLI Manuel M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:20:2601:03:48 11.28137 01:03:48
189 GIUSTI Michele M Termo Riomajor 00:20:5401:04:16 11.20138 01:04:16
71 BENASSI Paolo M Libero 00:20:5701:04:19 11.19139 01:04:19
175 OLMI Edoardo M libero 00:20:5901:04:21 11.18140 01:04:21
187 MUSSO Ezio M Deiva 00:21:0401:04:27 11.17141 01:04:27
332 INGENITO Antonella F Entella running 00:21:1401:04:36 11.14142 01:04:36
343 CANEPA Patrizia F libero 00:21:1801:04:40 11.13143 01:04:40
21 VOLPE Ciro M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:21:3801:05:00 11.07144 01:05:00
329 FARA Serena F Uisp Marina di carrara 00:21:4801:05:10 11.04145 01:05:10
122 FARA Gerardo M Uisp Marina di carrara 00:21:4901:05:11 11.04146 01:05:11
324 FERSINI Laura F SAI Frecce Bianche 00:22:0601:05:28 10.99147 01:05:28
160 BOVONE Stefano M Libero 00:22:1801:05:40 10.96148 01:05:40
32 STAGNARO Sergio M Maratoneti del Tigullio 00:22:2201:05:44 10.95149 01:05:44
336 VERNAZZA Alessandra F Libero 00:22:2801:05:50 10.93150 01:05:50
153 MENGHINI Francesco M Atletica Favaro 00:22:2901:05:51 10.93151 01:05:51
81 BARBERA Matteo M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:22:3201:05:54 10.92152 01:05:54
139 BATTOLLA Giuseppe M Uisp Marina di carrara 00:22:3501:05:58 10.91153 01:05:58
314 FUGGIANO Ylenia F Entella running 00:22:3701:05:59 10.91154 01:05:59
323 RASO Elisa F LOL TEAM Levanto 00:22:3901:06:01 10.90155 01:06:01
117 TESCONI Maurizio M DLF La Spezia 00:22:4501:06:07 10.89156 01:06:07
173 BROGI Gianluca M libero 00:22:4701:06:09 10.88157 01:06:09
169 HEIIDENREICH Michael M libero 00:22:4701:06:09 10.88158 01:06:09
172 BUSCO Alfio M libero 00:22:4701:06:09 10.88159 01:06:09
115 PRUZZO Matteo M Atletica Due Perle 00:22:4801:06:10 10.88160 01:06:10
197 LANATA Stefano M libero 00:22:5001:06:12 10.87161 01:06:12
65 SALVETTI Ugo M Stracarrara Team 00:22:5101:06:13 10.87162 01:06:13
164 ROCCA Francesco M libero 00:22:5601:06:18 10.86163 01:06:18
165 ROCCA Matteo M libero 00:22:5801:06:20 10.85164 01:06:20
170 BETTA Sebastiano M libero 00:23:0001:06:22 10.85165 01:06:22
310 BARSANTI Simona F Maratoneti del Tigullio 00:23:0001:06:22 10.85166 01:06:22
126 MARTORINI Ivana M Golfo dei poeti 00:23:0201:06:24 10.84167 01:06:24
326 RICCO Lorella F Gruppo Città di Genova 00:23:1101:06:33 10.82168 01:06:33
312 PEZZICA Rita F Stracarrara Team 00:23:2001:06:42 10.79169 01:06:42
102 PONZI Emanuele M LOL TEAM Levanto 00:24:0501:07:27 10.67170 01:07:27
47 PANTERA Antonio M Stracarrara Team 00:24:0901:07:31 10.66171 01:07:31
100 SILVESTRI Stefano M LOL TEAM Levanto 00:24:2001:07:42 10.63172 01:07:42
35 COLOMBIANI Luca M Running Saronno 00:24:2101:07:43 10.63173 01:07:43
303 VITALE Ivana F Running Saronno 00:24:2201:07:44 10.63174 01:07:44
92 ANGELINELLI Davide M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:24:3301:07:55 10.60175 01:07:55
186 AGOSTINO Cosimo M Deiva 00:24:3501:07:57 10.59176 01:07:57
72 BASILE Mario M US Acli Icaro 00:24:3701:08:00 10.59177 01:08:00
319 TORNABONI Patrizia F A.s.d. Golfo dei Poeti 00:24:4801:08:10 10.56178 01:08:10
342 ACACIA Marcella F Maratoneti del Tigullio 00:24:5701:08:19 10.53179 01:08:19
188 RAMPONE Michele M libero 00:24:5801:08:20 10.53180 01:08:20
167 MAINERI Marco M libero 00:24:5901:08:21 10.53181 01:08:21
168 ROMANO Riccardo M Carispe 00:25:0001:08:22 10.53182 01:08:22
93 ROLLO Domenico M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:25:0201:08:24 10.52183 01:08:24
184 ARCARI Roberto M Deiva 00:25:2501:08:47 10.46184 01:08:47
162 CASELLA Max M Libero 00:25:4201:09:04 10.42185 01:09:04
328 VATTERONI Giovanna F Stracarrara Team 00:25:4501:09:07 10.41186 01:09:07
70 BUSI Luciano M LOL TEAM Levanto 00:25:4501:09:07 10.41187 01:09:07
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41 SANGUINETI Angelo M Maratoneti del Tigullio 00:26:5801:10:20 10.23188 01:10:20
106 CICHERO Paolo M Libero 00:27:0001:10:22 10.23189 01:10:22
40 LAZZAROTTO Giuliano M Maratoneti del Tigullio 00:27:0101:10:23 10.22190 01:10:23
325 FAGGIANI Gloria F Sport Life 00:27:0401:10:26 10.22191 01:10:26
338 CASSOTTANA Beatrice F Libero 00:27:2401:10:46 10.17192 01:10:46
119 BASSO Mauro M Arci Favaro 00:27:2701:10:49 10.16193 01:10:49
317 FERRARI Roberta F Libero 00:27:3801:11:00 10.14194 01:11:00
185 AGOSTINO Nicodemo M Deiva 00:27:5501:11:17 10.10195 01:11:17
321 PILLONI Barbara F A.s.d. Golfo dei Poeti 00:28:0001:11:22 10.08196 01:11:22
85 D'IMPORZANO Massimo M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:28:0301:11:25 10.08197 01:11:25
156 MARCONI Alessandro M Golfo dei poeti 00:28:1301:11:35 10.05198 01:11:35
34 WEIDNER Helmer M Berlino 00:28:1401:11:36 10.05199 01:11:36
330 GABBRIELLINI Nicoletta F Polizia Municipale Carrara 00:28:1601:11:38 10.05200 01:11:38
333 SANGUINETTI Anna F Entella running 00:28:1801:11:40 10.04201 01:11:40
178 RATTAZZI Giuseppe M Genoa Atletica 00:28:4901:12:11 9.97202 01:12:11
123 GIROMINI Mauro M Atletica Lunigiana 00:29:1201:12:34 9.92203 01:12:34
309 FORTUNATO Paola F LOL TEAM Levanto 00:29:2301:12:45 9.89204 01:12:45
77 GERINI Silvio M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:29:5701:13:19 9.82205 01:13:19
322 ANGELINELLI Elisa F A.s.d. Golfo dei Poeti 00:29:5701:13:19 9.82206 01:13:19
318 NOVELLA Paola F Gruppo Città di Genova 00:30:0801:13:30 9.79207 01:13:30
107 BIANCHI Paolo M Libero 00:30:1301:13:35 9.78208 01:13:35
94 CURTI Antonio M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:30:1701:13:39 9.77209 01:13:39
339 MORI Federca F libero 00:30:5101:14:13 9.70210 01:14:13
341 GABBIA Laura F Gruppo Sportivo Deiva 00:33:4901:17:11 9.32211 01:17:11
131 PAGLIONICO Mario M Atletica Favaro 00:34:0701:17:29 9.29212 01:17:29
161 DUFOUR Gustavo M Libero 00:36:4501:20:07 8.98213 01:20:07
337 BORRA Laura F Libero 00:37:2901:20:51 8.90214 01:20:51
327 RONCONE Tiziana F Gruppo Città di Genova 00:37:3001:20:52 8.90215 01:20:52
311 MATRANGA Daniela F Atletica Cinisello 00:38:2001:21:42 8.81216 01:21:42
57 SBRANA Stefano M La Galla Pontedera Atletica 00:40:1101:23:33 8.61217 01:23:33
28 SANGUINETI Davide M Cornigliano 79 GE 00:40:2501:23:47 8.59218 01:23:47
157 GIAQUINTO Piermanlio M Libero 00:41:3001:24:52 8.48219 01:24:52
306 DE FRAIA Elisa F Atletica Sarzana 00:41:4001:25:02 8.46220 01:25:02
304 MINETTI Marina F Libero 00:41:5301:25:15 8.44221 01:25:15
142 DI BIASE Vincenzo M Atletica Due Perle 00:44:2501:27:47 8.20222 01:27:47
69 MUSELLA Alessandro M LOL TEAM Levanto 00:49:4001:33:02 7.74223 01:33:02
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4° MESCO SOTTO LE STELLE

Gara 4° Mesco Sotto le Stelle
Data

GeneraleCategoria

venerdì 14 giugno 2013

Classifica generale, maschile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazp.ass

3 MARIO Viola M DLF La Spezia 00:43:22 16.601 00:43:221
128 TESTA Tony M Atletica Favaro 00:00:2000:43:42 16.472 00:43:422
1 GATTINONI Alberto M Gruppo Città di Genova 00:00:3100:43:53 16.413 00:43:533
141 PRUNO Davide M Atletica Favaro 00:00:5700:44:19 16.244 00:44:194
144 SCOPELLITI Santo M Entella running 00:01:1900:44:41 16.115 00:44:415
134 ZANO Lino M Atletica Favaro 00:01:5400:45:16 15.906 00:45:166
30 BERTUCCELLI Vittorio M Atletica Massa Carrara 00:02:3100:45:53 15.697 00:45:538
109 TIRIPICCHIO Marco M A s d Cittadella 1592 00:02:3100:45:53 15.698 00:45:539
190 ZAMBONI Augusto M Gruppo Città di Genova 00:02:3200:45:54 15.689 00:45:5410
146 ALIOTTA Andrea M Gruppo Città di Genova 00:02:3400:45:56 15.6710 00:45:5611
145 RAGGIO Andrea M Entella running 00:02:3800:46:00 15.6511 00:46:0012
147 DE NEVI Marco M Entella running 00:02:5000:46:12 15.5812 00:46:1213
183 SAPORITI Riccardo M LOL TEAM Levanto 00:02:5400:46:16 15.5613 00:46:1614
191 SCIUTTO Paolo M Gruppo Città di Genova 00:03:0500:46:27 15.5014 00:46:2715
33 VALENTE Paolo M Atletica 3V 00:03:1600:46:38 15.4415 00:46:3816
120 SALERNO Andrea M Arci Favaro 00:03:2300:46:45 15.4016 00:46:4517
124 MORO Cristian M Gs pomaretto 80 00:03:2400:46:46 15.4017 00:46:4618
148 CHISARI Vincenzo M Entella running 00:03:3000:46:52 15.3618 00:46:5219
121 BATTOLLA Gianni M Atletica Carispe 00:03:3500:46:57 15.3319 00:46:5720
9 SARTORI Luca M Atletica Due Perle 00:03:3900:47:01 15.3120 00:47:0121
14 CAMERANA Michele M LOL TEAM Levanto 00:03:4400:47:06 15.2821 00:47:0622
7 JEROME Rey M Polisportiva Sant'Orso 00:04:2500:47:47 15.0722 00:47:4724
136 JAISLE Michael M Libero 00:04:4900:48:11 14.9423 00:48:1125
159 ARMANNINO Aleramo M Gruppo Città di Genova 00:04:5000:48:12 14.9424 00:48:1226
103 BICHI Romano M Stracarrara Team 00:05:2000:48:42 14.7825 00:48:4227
179 RATTAZZI Andrea M Genoa Atletica 00:05:3300:48:55 14.7226 00:48:5528
105 MANNUCCI Francesco M La Galla Pontedera Atletica 00:05:4300:49:06 14.6627 00:49:0629
104 MAPELLI Adriano M Essetre Running Ve 00:05:5400:49:16 14.6128 00:49:1630
133 VENUTI Luca M Polizia Municipale Carrara 00:05:5500:49:17 14.6029 00:49:1731
150 PAGLIAI Davide M Gruppo Città di Genova 00:06:0600:49:28 14.5530 00:49:2832
68 CUCCHIAR Guido Junior M Arci Favaro 00:06:1800:49:40 14.4931 00:49:4033
54 ARNABOLDI Davide M Maratoneti del Tigullio 00:06:2200:49:44 14.4832 00:49:4434
75 MIRATA Danilo M Atlhe Team Genova 00:06:2900:49:51 14.4433 00:49:5135
79 BATTILANI Daniele M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:06:3300:49:55 14.4234 00:49:5536
48 ANGELONI Andrea M Libero 00:06:3400:49:56 14.4135 00:49:5637
50 SCARAMUCCIA Roberto M LOL TEAM Levanto 00:06:5400:50:16 14.3236 00:50:1638
10 BECCARI Roberto M Gruppo Città di Genova 00:06:5800:50:20 14.3037 00:50:2039
59 SOLARI Giovanni M Gruppo Città di Genova 00:07:0100:50:23 14.2938 00:50:2340
80 PESSANI Andrea M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:07:0500:50:27 14.2739 00:50:2741
84 SAVANI Marco M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:07:1500:50:38 14.2240 00:50:3842
37 MARCONI Federico M Arci Favaro 00:07:2500:50:48 14.1741 00:50:4843
166 FRONZA Gianni M Amatori Olbia 00:07:3200:50:55 14.1442 00:50:5544
194 MICHELOTTI Abramo M libero 00:07:3200:50:55 14.1443 00:50:5545
18 BAZZICHI Andrea M ATL. Pietrasanta 00:07:3800:51:00 14.1144 00:51:0046
135 TROTTA Lucio M Libero 00:07:4100:51:03 14.1045 00:51:0347
143 TOMA' Mirko M Uisp 00:07:4500:51:07 14.0846 00:51:0748
60 CERVETTI Riccardo M Stracarrara Team 00:08:1200:51:34 13.9647 00:51:3449
137 TADDEO Stefano M Atletica Favaro 00:08:5100:52:13 13.7948 00:52:1351
152 VELA Paolo M Maratoneti Genovesi 00:08:5300:52:15 13.7849 00:52:1552
181 NICORA Daniele M LOL TEAM Levanto 00:09:0200:52:24 13.7450 00:52:2454
195 FIGARI Federico M CUS Genova 00:09:0400:52:26 13.7351 00:52:2655
140 CEVASCO Claudio M Atletica Favaro 00:09:0500:52:27 13.7252 00:52:2756
98 NEGRI Sirio M LOL TEAM Levanto 00:09:0600:52:28 13.7253 00:52:2857
6 CAVALLINO Daniele M CSI Roma 00:09:1000:52:32 13.7054 00:52:3258
23 BROGGI Andrea M S.G. Comense 1872 00:09:2300:52:45 13.6555 00:52:4559
171 ROSSIGNOLI Alessandro M libero 00:09:4500:53:07 13.5556 00:53:0760
180 FORNACCA Domenico M Maratoneti del Tigullio 00:09:5200:53:14 13.5257 00:53:1461
83 BONANINI Alessio M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:10:0900:53:31 13.4558 00:53:3162
132 DI LALLO Fabrizio M Atletica Favaro 00:10:2400:53:46 13.3959 00:53:4663
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Classifica generale, maschile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazp.ass

5 ALPIOVEZZA Paolo M g.p. Solvay solexis 00:10:3600:53:58 13.3460 00:53:5864
177 CASELLA Andrea M LOL TEAM Levanto 00:10:4100:54:03 13.3261 00:54:0365
17 TUCCORI Fabio M Orecchiella Garfagnana 00:10:4200:54:04 13.3162 00:54:0466
36 MAZZA Marco M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:10:4400:54:06 13.3163 00:54:0667
155 D'IPPOLITO Alberto M Atletica Favaro 00:10:4400:54:06 13.3064 00:54:0668
154 SALONI Andrea M Spezia Triatlon 00:11:0800:54:30 13.2165 00:54:3069
56 QUEIROLO Mauro M Società GP Boggieri 00:11:0800:54:30 13.2166 00:54:3070
43 GIACCHERO Luciano M Libero 00:11:2200:54:44 13.1567 00:54:4471
138 SCAGLIONI Dario M Arredamenti maiandi cremona 00:11:2700:54:49 13.1368 00:54:4972
196 BROZZAS Francesco M Stella Marina 00:11:2900:54:51 13.1269 00:54:5173
88 ALBANI Massimo M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:11:3500:54:57 13.1070 00:54:5774
116 CIANCI Stefano M Atletica Due Perle 00:11:4400:55:06 13.0671 00:55:0675
174 BROZZAS Antonio M libero 00:11:4600:55:08 13.0672 00:55:0876
55 BAGNASCO Paolo Delio M Società GP Boggieri 00:11:5200:55:14 13.0373 00:55:1477
64 ORRÙ Gianluigi M Stracarrara Team 00:12:0100:55:23 13.0074 00:55:2378
63 PELLEGRINI Francesco M Stracarrara Team 00:12:0100:55:23 13.0075 00:55:2379
192 MOLINERI Federico M Atletica Favaro 00:12:1900:55:41 12.9376 00:55:4180
176 PETRONI Saverio M Entella running 00:12:2400:55:46 12.9177 00:55:4681
44 POLONI Marco M Atletica Cinisello 00:12:2900:55:51 12.8978 00:55:5182
45 REZZANO Mirko M Libero 00:12:3200:55:54 12.8879 00:55:5483
12 MAGNANI Cristian M LOL TEAM Levanto 00:12:4700:56:09 12.8280 00:56:0984
20 CHIAVERINI Maurizio M Gruppo Città di Genova 00:12:5000:56:12 12.8181 00:56:1285
99 AGNELLO Basilio M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:12:5500:56:17 12.7982 00:56:1786
125 GRASSI Paolo M Atletica Cisano Maderno 00:13:0000:56:22 12.7783 00:56:2287
22 MOGGIA Fabio M Libero 00:13:1000:56:32 12.7384 00:56:3289
76 FRANCHI Vittorio M Atlhe Team Genova 00:13:1700:56:39 12.7185 00:56:3990
24 CASTELLINI Luca M LOL TEAM Levanto 00:13:2100:56:43 12.6986 00:56:4391
127 ZANGANI Fabrizio M Golfo dei poeti 00:13:2600:56:48 12.6787 00:56:4892
110 MIGLIORINI Eugenio M Libero 00:13:2800:56:50 12.6688 00:56:5093
38 TARTIDO Loris M Libero 00:13:3500:56:57 12.6489 00:56:5794
87 BUSSANI Cristiano M LOL TEAM Levanto 00:13:3900:57:01 12.6290 00:57:0195
58 CATTABRIGA Dino M Stracarrara Team 00:13:4400:57:06 12.6191 00:57:0696
130 BELLANTE Ippazio M Atletica Favaro 00:13:4700:57:09 12.5992 00:57:0997
118 TOGNONI Lucio M Amatori Atletica Carrara 00:13:4800:57:11 12.5993 00:57:1198
163 MAGGIONI Pietro M Libertas cernuschese 00:13:5900:57:21 12.5594 00:57:2199
151 COLOMBO Alessio M Atletica Favaro 00:14:1300:57:35 12.5095 00:57:35100
193 ROSANA Sebastiano M libero 00:14:1700:57:39 12.4896 00:57:39101
19 ROCCA Davide M Libero 00:14:4300:58:05 12.3997 00:58:05102
49 TIBERTO Fabrizio M Cral Acap Padova 00:15:1800:58:40 12.2798 00:58:40103
26 FRASCONI Andrea M Maratoneti Genovesi 00:15:1900:58:41 12.2799 00:58:41104
89 BENACCI Francesco M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:15:4400:59:06 12.18100 00:59:06106
73 BOLOGNESI Roberto M Maratoneti Genovesi 00:16:0100:59:23 12.12101 00:59:23108
11 BIELLI Marco M Tommy Sport 00:16:2200:59:44 12.05102 00:59:44109
39 BOTTERO Matteo M Libero 00:16:2500:59:47 12.04103 00:59:47110
15 PERFIGLI Cristiano M LOL TEAM Levanto 00:16:2800:59:50 12.03104 00:59:50111
8 MORTOLA Alessandro M Atletica Due Perle 00:16:3200:59:54 12.02105 00:59:54113
53 BAGNASCO Marco M Gruppo Città di Genova 00:16:4601:00:08 11.97106 01:00:08115
61 FERRANDI Gianluca M Stracarrara Team 00:17:0201:00:24 11.92107 01:00:24117
31 DELL'AMICO Massimo M Libero 00:17:0901:00:31 11.89108 01:00:31118
182 REZZANO Edoardo M LOL TEAM Levanto 00:17:3201:00:54 11.82109 01:00:54119
96 PAITA Lorenzo M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:17:3301:00:55 11.82110 01:00:55120
101 PENNACCHI Davide M LOL TEAM Levanto 00:17:4001:01:02 11.79111 01:01:02121
66 VIAGGI Lorenzo M Stracarrara Team 00:17:5701:01:19 11.74112 01:01:19122
25 BALZI Cesare M Libero 00:17:5801:01:21 11.73113 01:01:21123
90 REZZANO Daniele M LOL TEAM Levanto 00:18:0401:01:26 11.72114 01:01:26124
91 PARMA Marco M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:18:0901:01:31 11.70115 01:01:31125
52 CONSOLI Tommaso M LOL TEAM Levanto 00:18:2601:01:48 11.65116 01:01:48126
114 CIANI Andrea M Atletica Due Perle 00:18:4301:02:05 11.59117 01:02:05127
111 JANSEN Gerardus M Gruppo Città di Genova 00:19:0401:02:26 11.53118 01:02:26128
42 ROSSI Alberto M Libero 00:19:0601:02:28 11.52119 01:02:28129
13 MEDONE Mirko M LOL TEAM Levanto 00:19:0601:02:28 11.52120 01:02:28130
158 ZANIER Andrea M Libero 00:19:2301:02:45 11.47121 01:02:45131
29 PERDICCHI Ettore M CSI Roma 00:19:2401:02:46 11.47122 01:02:46132
149 PENCO Claudio M Podistica Valpolcevera 00:19:4801:03:10 11.39123 01:03:10133

http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip
Servizio di Timing a cura di MySDAM Official Timer - FICr Cronometristi Genova 17/06/2013 21:07

3Pagina 2 di

sigle giudici



Classifica generale, maschile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazp.ass

67 ZANELLI Paolo M Stracarrara Team 00:20:0601:03:28 11.34124 01:03:28135
86 ILARI Emanuele M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:20:1001:03:32 11.33125 01:03:32136
95 CECCHINELLI Manuel M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:20:2601:03:48 11.28126 01:03:48137
189 GIUSTI Michele M Termo Riomajor 00:20:5401:04:16 11.20127 01:04:16138
71 BENASSI Paolo M Libero 00:20:5701:04:19 11.19128 01:04:19139
175 OLMI Edoardo M libero 00:20:5901:04:21 11.18129 01:04:21140
187 MUSSO Ezio M Deiva 00:21:0401:04:27 11.17130 01:04:27141
21 VOLPE Ciro M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:21:3801:05:00 11.07131 01:05:00144
122 FARA Gerardo M Uisp Marina di carrara 00:21:4901:05:11 11.04132 01:05:11146
160 BOVONE Stefano M Libero 00:22:1801:05:40 10.96133 01:05:40148
32 STAGNARO Sergio M Maratoneti del Tigullio 00:22:2201:05:44 10.95134 01:05:44149
153 MENGHINI Francesco M Atletica Favaro 00:22:2901:05:51 10.93135 01:05:51151
81 BARBERA Matteo M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:22:3201:05:54 10.92136 01:05:54152
139 BATTOLLA Giuseppe M Uisp Marina di carrara 00:22:3501:05:58 10.91137 01:05:58153
117 TESCONI Maurizio M DLF La Spezia 00:22:4501:06:07 10.89138 01:06:07156
173 BROGI Gianluca M libero 00:22:4701:06:09 10.88139 01:06:09157
169 HEIIDENREICH Michael M libero 00:22:4701:06:09 10.88140 01:06:09158
172 BUSCO Alfio M libero 00:22:4701:06:09 10.88141 01:06:09159
115 PRUZZO Matteo M Atletica Due Perle 00:22:4801:06:10 10.88142 01:06:10160
197 LANATA Stefano M libero 00:22:5001:06:12 10.87143 01:06:12161
65 SALVETTI Ugo M Stracarrara Team 00:22:5101:06:13 10.87144 01:06:13162
164 ROCCA Francesco M libero 00:22:5601:06:18 10.86145 01:06:18163
165 ROCCA Matteo M libero 00:22:5801:06:20 10.85146 01:06:20164
170 BETTA Sebastiano M libero 00:23:0001:06:22 10.85147 01:06:22165
126 MARTORINI Ivana M Golfo dei poeti 00:23:0201:06:24 10.84148 01:06:24167
102 PONZI Emanuele M LOL TEAM Levanto 00:24:0501:07:27 10.67149 01:07:27170
47 PANTERA Antonio M Stracarrara Team 00:24:0901:07:31 10.66150 01:07:31171
100 SILVESTRI Stefano M LOL TEAM Levanto 00:24:2001:07:42 10.63151 01:07:42172
35 COLOMBIANI Luca M Running Saronno 00:24:2101:07:43 10.63152 01:07:43173
92 ANGELINELLI Davide M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:24:3301:07:55 10.60153 01:07:55175
186 AGOSTINO Cosimo M Deiva 00:24:3501:07:57 10.59154 01:07:57176
72 BASILE Mario M US Acli Icaro 00:24:3701:08:00 10.59155 01:08:00177
188 RAMPONE Michele M libero 00:24:5801:08:20 10.53156 01:08:20180
167 MAINERI Marco M libero 00:24:5901:08:21 10.53157 01:08:21181
168 ROMANO Riccardo M Carispe 00:25:0001:08:22 10.53158 01:08:22182
93 ROLLO Domenico M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:25:0201:08:24 10.52159 01:08:24183
184 ARCARI Roberto M Deiva 00:25:2501:08:47 10.46160 01:08:47184
162 CASELLA Max M Libero 00:25:4201:09:04 10.42161 01:09:04185
70 BUSI Luciano M LOL TEAM Levanto 00:25:4501:09:07 10.41162 01:09:07187
41 SANGUINETI Angelo M Maratoneti del Tigullio 00:26:5801:10:20 10.23163 01:10:20188
106 CICHERO Paolo M Libero 00:27:0001:10:22 10.23164 01:10:22189
40 LAZZAROTTO Giuliano M Maratoneti del Tigullio 00:27:0101:10:23 10.22165 01:10:23190
119 BASSO Mauro M Arci Favaro 00:27:2701:10:49 10.16166 01:10:49193
185 AGOSTINO Nicodemo M Deiva 00:27:5501:11:17 10.10167 01:11:17195
85 D'IMPORZANO Massimo M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:28:0301:11:25 10.08168 01:11:25197
156 MARCONI Alessandro M Golfo dei poeti 00:28:1301:11:35 10.05169 01:11:35198
34 WEIDNER Helmer M Berlino 00:28:1401:11:36 10.05170 01:11:36199
178 RATTAZZI Giuseppe M Genoa Atletica 00:28:4901:12:11 9.97171 01:12:11202
123 GIROMINI Mauro M Atletica Lunigiana 00:29:1201:12:34 9.92172 01:12:34203
77 GERINI Silvio M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:29:5701:13:19 9.82173 01:13:19205
107 BIANCHI Paolo M Libero 00:30:1301:13:35 9.78174 01:13:35208
94 CURTI Antonio M A.s.d. Golfo dei Poeti 00:30:1701:13:39 9.77175 01:13:39209
131 PAGLIONICO Mario M Atletica Favaro 00:34:0701:17:29 9.29176 01:17:29212
161 DUFOUR Gustavo M Libero 00:36:4501:20:07 8.98177 01:20:07213
57 SBRANA Stefano M La Galla Pontedera Atletica 00:40:1101:23:33 8.61178 01:23:33217
28 SANGUINETI Davide M Cornigliano 79 GE 00:40:2501:23:47 8.59179 01:23:47218
157 GIAQUINTO Piermanlio M Libero 00:41:3001:24:52 8.48180 01:24:52219
142 DI BIASE Vincenzo M Atletica Due Perle 00:44:2501:27:47 8.20181 01:27:47222
69 MUSELLA Alessandro M LOL TEAM Levanto 00:49:4001:33:02 7.74182 01:33:02223
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4° MESCO SOTTO LE STELLE

Gara 4° Mesco Sotto le Stelle
Data

GeneraleCategoria

venerdì 14 giugno 2013

Classifica generale, femminile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazp.ass

301 RUDASSO Viviana F Gruppo Città di Genova 00:45:48 15.721 00:45:487
316 CACCIALANZA Elga F Atletica Due Perle 00:01:1900:47:07 15.282 00:47:0723
340 CERRETTO Sonia F Maratoneti del Tigullio 00:06:1200:52:00 13.843 00:52:0050
331 KOBRYN Ewa F Arci Favaro 00:06:3000:52:18 13.774 00:52:1853
307 CAMERANA Vittoria F LOL TEAM Levanto 00:10:3500:56:23 12.775 00:56:2388
334 PICENTINI Silvia F Atletica Favaro 00:12:5500:58:42 12.266 00:58:42105
308 TRAVI Franceca F LOL TEAM Levanto 00:13:3000:59:18 12.147 00:59:18107
335 AMADORI Giulia F Libero 00:14:0400:59:51 12.038 00:59:51112
315 SANTINI Chiara F Arci Favaro 00:14:1301:00:00 12.009 01:00:00114
305 SESIA Valentina F Gruppo Città di Genova 00:14:3201:00:20 11.9310 01:00:20116
302 LAZZARO Francesca F Venice Marathon Running 00:17:2301:03:11 11.3911 01:03:11134
332 INGENITO Antonella F Entella running 00:18:4901:04:36 11.1412 01:04:36142
343 CANEPA Patrizia F libero 00:18:5301:04:40 11.1313 01:04:40143
329 FARA Serena F Uisp Marina di carrara 00:19:2301:05:10 11.0414 01:05:10145
324 FERSINI Laura F SAI Frecce Bianche 00:19:4001:05:28 10.9915 01:05:28147
336 VERNAZZA Alessandra F Libero 00:20:0201:05:50 10.9316 01:05:50150
314 FUGGIANO Ylenia F Entella running 00:20:1201:05:59 10.9117 01:05:59154
323 RASO Elisa F LOL TEAM Levanto 00:20:1301:06:01 10.9018 01:06:01155
310 BARSANTI Simona F Maratoneti del Tigullio 00:20:3401:06:22 10.8519 01:06:22166
326 RICCO Lorella F Gruppo Città di Genova 00:20:4501:06:33 10.8220 01:06:33168
312 PEZZICA Rita F Stracarrara Team 00:20:5401:06:42 10.7921 01:06:42169
303 VITALE Ivana F Running Saronno 00:21:5601:07:44 10.6322 01:07:44174
319 TORNABONI Patrizia F A.s.d. Golfo dei Poeti 00:22:2201:08:10 10.5623 01:08:10178
342 ACACIA Marcella F Maratoneti del Tigullio 00:22:3201:08:19 10.5324 01:08:19179
328 VATTERONI Giovanna F Stracarrara Team 00:23:2001:09:07 10.4125 01:09:07186
325 FAGGIANI Gloria F Sport Life 00:24:3901:10:26 10.2226 01:10:26191
338 CASSOTTANA Beatrice F Libero 00:24:5801:10:46 10.1727 01:10:46192
317 FERRARI Roberta F Libero 00:25:1201:11:00 10.1428 01:11:00194
321 PILLONI Barbara F A.s.d. Golfo dei Poeti 00:25:3501:11:22 10.0829 01:11:22196
330 GABBRIELLINI Nicoletta F Polizia Municipale Carrara 00:25:5001:11:38 10.0530 01:11:38200
333 SANGUINETTI Anna F Entella running 00:25:5301:11:40 10.0431 01:11:40201
309 FORTUNATO Paola F LOL TEAM Levanto 00:26:5801:12:45 9.8932 01:12:45204
322 ANGELINELLI Elisa F A.s.d. Golfo dei Poeti 00:27:3201:13:19 9.8233 01:13:19206
318 NOVELLA Paola F Gruppo Città di Genova 00:27:4301:13:30 9.7934 01:13:30207
339 MORI Federca F libero 00:28:2501:14:13 9.7035 01:14:13210
341 GABBIA Laura F Gruppo Sportivo Deiva 00:31:2401:17:11 9.3236 01:17:11211
337 BORRA Laura F Libero 00:35:0301:20:51 8.9037 01:20:51214
327 RONCONE Tiziana F Gruppo Città di Genova 00:35:0401:20:52 8.9038 01:20:52215
311 MATRANGA Daniela F Atletica Cinisello 00:35:5401:21:42 8.8139 01:21:42216
306 DE FRAIA Elisa F Atletica Sarzana 00:39:1501:25:02 8.4640 01:25:02220
304 MINETTI Marina F Libero 00:39:2801:25:15 8.4441 01:25:15221

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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